
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian wielkości  w budżecie na  2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 roku poz. 559, 1005 i 1079) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 2022 roku poz. 583, 655, 1079 i 1283), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok uchwalony uchwałą Rady Gminy Regnów 

Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Regnów 

 

 

Mariusz Cheba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4748



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 5 września 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2022 rok – częściowe rozwiązanie rezerwy budżetowej 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia 0 3.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 3.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 3.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 3.000 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 3.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000 0 

 90095 Pozostała działalność 3.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym 3.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000 0 

  OGÓŁEM 3.000 3.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4748


		2023-06-05T12:15:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




